Республика Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования   сельское поселение
«Хасуртайское»
__________________________________________________________________
671425 РБ, Хоринский район,
село Хасурта,ул. Центральная,108                                                       тел.8(30148)26166

                                   РЕШЕНИЕ № 4                           от  17.09.2024 г

«Об утверждении структуры Совета депутатов и членов постоянных комиссий»

Рассмотрев представленную организационным комитетом  структуру Совета депутатов и кандидатуры членов постоянных комиссий представительного органа муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» Совет депутатов решил:
1. Утвердить следующую структуру Совета депутатов:
Председатель Совета депутатов.
          Постоянно действующие комиссии:
          1.1.Комиссия по вопросам Регламента работы Совета депутатов и процедурам. Назначить председателя комиссии.
           1.2.Комиссия по экономике, бюджету, налогам, земле и муниципальной собственности. Назначить председателя комиссии.
           1.3.Комиссия по социальным вопросам, правопорядку, развитию местного самоуправления, охране окружающей среды, жилищно-коммунального хозяйства, работе с молодёжью и спорту.
          1.4.Комиссия по поддержке СВО и патриотическому воспитанию молодёжи. Назначить председателя комиссии
         3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Хасуртайское»	С.М. Шевченко

Глава администрации
сельского поселения «Хасуртайское»	Л.В.Иванова